2024/01/29 19:44:33 / SB028003_株式会社マネジメントソリューションズ_適時開示書類

本文

会 社 名 株式会社マネジメントソリューションズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 　 金 子 　 　 啓

（コード番号：7033 東証プライム）

問合せ先 専 務 取 締 役 　 　 　 玉 井 　 邦 昌

（TEL．03-5413-8808）

氏名 新役職名 現役職名
たか

高
はし

橋

しん

信
や

也 代表取締役会長 代表取締役社長
かね

金
こ

子

あきら

啓 代表取締役社長 取締役

氏名 新役職名 現役職名
たか

高
はし

橋

しん

信
や

也 取締役会長 代表取締役社長
かね

金
こ

子

あきら

啓 代表取締役社長 取締役

2024年１月30日

各　　　位

（開示事項の変更）代表取締役の異動に関するお知らせ

　当社は、2024年１月30日開催の第19回定時株主総会において全ての議案が承認可決され取締役５名

を選任、続いて開催された取締役会にて、代表取締役の選定について決議いたしました。また、2023

年12月８日に開示いたしました「代表取締役の異動に関するお知らせ」にて案内していた件につき、

以下の通り変更がありますので、お知らせいたします。変更箇所には下線を付して表示しておりま

す。

記

１．「代表取締役の異動に関するお知らせ」の変更の理由
　当社は、意思決定の迅速化、及び円滑な経営を図るため、代表取締役２名から１名の体制に変更す
ることといたしました。なお、今後の代表取締役は、代表取締役社長　金子啓１名になります。

２．異動の内容（2024年１月30日付）

＜変更前＞

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

＜変更後＞

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

以　上

－ 1 －